Les cylindres de serrure CX5 Key-in-Lever (KIL) / Key-in-Knob (KIK) sont compatibles avec la
plupart des serrures de porte à levier, à bouton et à pêne dormant fabriquées avec des cylindres
amovibles. Ces cylindres sont disponibles avec une variété de caractéristiques de sécurité, depuis
notre technologie originale anti-perçage, anti-crochetage et barre latérale jusqu'à notre nouvelle
barre latérale Triio et notre technologie de clé brevetée.
/	/ La technologie de clé brevetée Triio et les profils de clé contrôlés
géographiquement empêchent la duplication non autorisée des clés.1
/	/ Résistance accrue aux attaques grâce à des goupilles en acier trempé qui

(2) �Autres finitions architecturales sont disponibles, mais peuvent nécessiter une quantité minimale de commande et/ou un délai de livraison.
(3) Contactez le service clientèle de CX5 pour vérifier le code de goupille latérale qui vous a été attribué.
Comment commander
Cylindres de serrure (KIL / KIK)
9125
9115
www.cx5security.com 15
Item Description NO de pièce Qté.
1 Noyau — 1
2 Goupille anti-perçage1 — 3
3 Goupille inférieure2 CX5-BP [0 à 9] 6
4 Ressort de la barre latérale4 CX5-SPRSB 4
5 Barre latérale CX5-SB5 1
6 Goupille latérale CX5-SP [1 à 4] 5
7 Barre latérale Triio CX5-SBT 1
8 Boîtier du cylindre — 1
9 Goupille anti-crochetage2 CX5-MPIN 6
10 Ressort goupille supérieure CX5-SPRTPK 6
11 Bouchon à vis de pression CX5-TPSET 6
12 Ressort du capuchon CX5-KIKSPR 1
13 Goupille du capuchon CX5-KIKPIN 1
14 Contre-tige3 — 4
15 Rondelle de retenu CX5-BLKWSHR 1
16 Capuchon à visser – standard CX5-KIKCAP 1
(1) nombre de goupilles anti-perçage selon le type de barillet.
(2) cylindres sans panneton par défaut.
(3) le type et la quantité du contre-tige selon le type de barillet.
(4) ressorts sont compatibles avec les deux barres latérales.
Toutes les dimensions, photos et illustrations sont données à titre de référence uniquement.
Pour les composants de goupillage, voir page 39.
Liste des pièces (9125T)
1
2
3
4
5
6
78
9
10
11
12
13
14
15
16
4
1,030"
(26,2 mm)
1,440"
(36,7 mm)
1,374"
(34,9 mm)
Capuchon court
#��9125
avec capuchon
à visser standard
#�9125
avec capuchon
à visser court
1,020"
(26 mm)
0,190"
(5 mm)
Ø 0,630"
(16 mm)
9125T
Modèle Triio illustré